



Connection Vikar ApS København

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 31 08 79

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS København Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	E-mail: mhm@connectionvikar.dk
	CVR-nr.: 38 31 08 79
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank Jyske Bank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.118.221 kr. mod 7.389.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.438 kr. mod 497.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	17.118.221	7.389.381
1 Personaleomkostninger	-15.564.599	-6.729.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.522	-17.308
Resultat før finansielle poster	1.507.100	642.619
Øvrige finansielle omkostninger	-12.782	-4.237
Resultat før skat	1.494.318	638.382
Skat af årets resultat	-328.880	-141.138
Årets resultat	1.165.438	497.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	497.000
Overføres til overført resultat	165.438	244
Disponeret i alt	1.165.438	497.244

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	540.538	549.272
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.612	11.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>651.150</u>	<u>560.472</u>
	Deposita	165.767	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.767</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>816.917</u>	<u>560.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028.464	338.557
	Igangværende arbejder for fremmed regning	106.476	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.814	11.088
	Udsudte skatteaktiver	3.823	2.280
	Andre tilgodehavender	22.513	13.715
	Periodeafgrænsningsposter	38.678	8.851
	Tilgodehavender i alt	<u>2.690.768</u>	<u>374.491</u>
	Likvide beholdninger	2.795.351	2.570.280
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.486.119</u>	<u>2.944.771</u>
	Aktiver i alt	<u>6.303.036</u>	<u>3.505.243</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	165.682	244
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	497.000
	Egenkapital i alt	<u>1.215.682</u>	<u>547.244</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	41.995	49.179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.831	391.242
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.977	987.494
	Selskabsskat	330.423	143.418
	Anden gæld	2.996.128	1.386.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.087.354</u>	<u>2.957.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.087.354</u>	<u>2.957.999</u>
	Passiver i alt	<u>6.303.036</u>	<u>3.505.243</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.054.821	5.897.247
Pensioner	1.252.583	578.964
Andre omkostninger til social sikring	190.385	81.675
Personaleomkostninger i øvrigt	1.066.810	171.568
	15.564.599	6.729.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	17
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	550.000	0
Tilgang i årets løb	0	550.000
	550.000	550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-728	0
Årets afskrivninger	-8.734	-728
	-9.462	-728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	540.538	549.272
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	12.800	0
Tilgang i årets løb	137.200	29.580
Afgang i årets løb	-12.800	-16.780
	137.200	12.800
Afskrivninger 1. januar 2018	-1.600	0
Årets afskrivninger	-26.588	-1.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.600	0
	-26.588	-1.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	110.612	11.200

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	244	0
Årets overførte overskud eller underskud	165.438	244
	165.682	244
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	497.000	0
Udloddet udbytte	-497.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	497.000
	1.000.000	497.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
